

Ejendomsanpartsselskabet Ansgar

Hammervej 60
7900 Nykøbing M

CVR-nr. 28 69 53 81

Årsrapporten for 2019

(15. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 15/04 2020

Klaus Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsanpartsselskabet Ansgar Hammervej 60 7900 Nykøbing M
	CVR-nr.: 28 69 53 81
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Stiftet: 29. april 2005
	Regnskabsår: 15. regnskabsår
	Hjemsted: Morsø
Direktion	Klaus Hedegaard Niels Larsen
Revision	Revision Limfjord Registreret Revisionsaktieselskab Bødkervej 12 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive udlejningsvirksomhed, herunder køb og salg af fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 23.527, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.047.877.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		186.320	363.910
Afskrivninger		-96.977	-94.367
Resultat før finansielle poster		89.343	269.543
Finansielle omkostninger		-39.205	-40.743
Resultat før skat		50.138	228.800
Skat af årets resultat		-26.611	-64.564
Årets resultat		23.527	164.236
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.527	164.236
		23.527	164.236

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.662.053	4.670.963
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		134.497	160.296
Materielle anlægsaktiver		4.796.550	4.831.259
Anlægsaktiver i alt		4.796.550	4.831.259
Periodeafgrænsningsposter		4.829	4.732
Tilgodehavender		4.829	4.732
Omsætningsaktiver i alt		4.829	4.732
Aktiver i alt		4.801.379	4.835.991

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		922.877	899.350
Egenkapital	1	1.047.877	1.024.350
Hensættelse til udskudt skat		2.773	2.430
Hensatte forpligtelser i alt		2.773	2.430
Gæld til realkreditinstitutter		2.807.424	2.976.052
Langfristede gældsforpligtelser	2	2.807.424	2.976.052
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	167.838	166.899
Gæld til pengeinstitutter		619.285	468.861
Selskabsskat		268	40.502
Anden gæld		23.564	21.247
Deposita		132.350	135.650
Kortfristede gældsforpligtelser		943.305	833.159
Gældsforpligtelser i alt		3.750.729	3.809.211
Passiver i alt		4.801.379	4.835.991
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	899.350	1.024.350
Årets resultat	0	23.527	23.527
Egenkapital 31. december 2019	125.000	922.877	1.047.877

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019 kr.	Gæld 31. december 2019 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.142.951	2.975.262	167.838	2.156.262
	3.142.951	2.975.262	167.838	2.156.262

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 2.674.563 og kr. 300.699, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12- 2019 udgør kr. 4.662.052.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klaus Hejlskov Hedegaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-400422211090

IP: 158.248.xxx.xxx

2020-04-15 06:54:08Z

NEM ID 

Niels Aakmann Larsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-640496962061

IP: 158.248.xxx.xxx

2020-04-17 20:16:38Z

NEM ID 

Mads Bjørndal (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:28839200-RID:1204531595251

IP: 37.97.xxx.xxx

2020-04-18 08:43:44Z

NEM ID 

Klaus Hejlskov Hedegaard (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-400422211090

IP: 158.248.xxx.xxx

2020-04-20 05:42:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GAT1KM-6JZ1E-7Q5EF-03YXI-6K7HO-Z3AWO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>